
 

 

Wrocław, dnia 18.06.2024r. 
Znak sprawy: LOG.271.25.2024 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo zamówień publicznych 
(dalej zwaną ustawą Pzp.) informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Modernizacja powierzchni w budynku Wojewódzkiego Zespołu 
Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, służącej rehabilitacji, ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb osób 
niepełnosprawnych”, za najkorzystniejszą, zgodnie z kryteriami przyjętymi w specyfikacji warunków 
zamówienia (cena brutto waga – 60%, okres gwarancji na wykonane roboty budowlane  
oraz na wbudowane/zamontowane urządzenia – waga 40%) uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
ZOMER Sp. z o.o., ul. Kwiatowa 37, Skokowa, 55-110 Prusice 
za cenę brutto: 6 701 168,52 zł.  
(słownie: sześć milionów siedemset jeden tysięcy sto sześćdziesiąt osiem złotych 52/100). 

 
Uzasadnienie wyboru 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza uzyskała najwyższą liczbę punktów w zakresie kryteriów oceny 
ofert, określonych w SWZ. 
 

W postępowaniu złożono 4 oferty. 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp., Zamawiający przedstawia dane Wykonawcy  
wraz z punktacją przyznaną w każdym kryterium oceny ofert i sumą otrzymanych punktów: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

[pkt] 

Okres gwarancji na 
roboty budowlane 

[pkt] 

Łączna punktacja 
[pkt] 

1 
ZOMER Sp. z o.o. 
ul. Kwiatowa 37, Skokowa, 55-110 Prusice 
NIP 915 180 06 54 

60 40 100 

2 
Berger Bau Polska Sp. z o.o. 
ul. Szczecińska 11, 54-517 Wrocław 
NIP 898 10 11 638 

47,04 40 87,04 

3 

Konsorcjum: 
Lider Konsorcjum: 
BROTHERM Sp. z o.o.  
ul. Ks. Stefana Pawlickiego 2B/16, 30-320 Kraków  
NIP 6762590799; 
Partner Konsorcjum: 
PJM INVESTMENT Sp. z o.o. 
ul. Wincentego Witosa 66D, 25-561 Kielce 
NIP 959 20 11 490 

39,43 40 79,43 

4 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne ERA S.A. 
ul. Św. Mikołaja 19, 50-128 Wrocław 
NIP 897 18 40 735 

47,88 40 87,88 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
prawo zamówień publicznych, umowa według projektu stanowiącego załącznik do specyfikacji warunków 
zamówienia, zostanie zawarta z wybranym Wykonawcą z zachowaniem terminów ustawowych. 


		2024-06-18T13:21:11+0200
	Waldemar Bronisław Pliński




